KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Produkte kontrasti radiologjik 33696800‐3 

Shiringa 33141310‐6 

Reagentë dhe mjete kontrasti 33696000‐5 

Film radiologjia 32354100‐0 

Film me rreze‐x 32354110‐3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,939,968 (Një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH  

Lot 1- Blerje filma për Grafi, filma dhe solucione për CT Skaner, me fond limit: 1,221,600 (Një 

milion e dyqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind) lekë Pa TVSH. 

Lot 2-Blerje Filma për mamografi, me fond limit: 384,000 (Treqind e tetëdhjetë e katër mijë) lekë Pa 

TVSH. 

Lot 3-Blerje Shiringa për CT skaner, me fond limit:  334,368 (Treqind e tridhjetë e katër mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqendruara SHA ka hartuar